21.06.2019Г. №424-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 16.03.2017Г. № 147-П  «ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА»

В целях проведения муниципальных выборов 08.09.2019 г. на территории Аларского района, в соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 16.03.2017г. №147-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума» внести следующие изменения:
- в избирательном участке № 9 слова «Светлая 15» заменить словами «Светлая 22»;
- в избирательном участке № 30 после слов «Третья Медицинская» дополнить словами «Четвертая Медицинская».
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
3. Издательскому дому «Аларь» (Аюшинова И.В.) опубликовать данное постановление в газете «Аларь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный
[bookmark: _GoBack]